Российская Федерация, Ярославская область, Ярославский муниципальный  район,

Городское поселение Лесная Поляна

Муниципальный Совет

городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области

первого созыва

РЕШЕНИЕ

 от _______________ 200__ г.

№___

О создании администрации

городского поселения

Лесная Поляна Ярославского

муниципального района

Ярославской области

Действуя на основании   Федерального Закона от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона  от 12.01.1996г №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Муниципальный Совет решил:
1.Создать администрацию городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области  как   юридическое  лицо.

2. Главе городского поселения Лесная Поляна принять необходимые меры для государственной регистрации администрации городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области.

Глава городского поселения

Лесная Поляна

Т.И.Милакова